ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2022 г.  №28/113
Ирбит

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого

созыва

11 сентября 2022 года проведены выборы депутатов Думы Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва по пяти

четырехмандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4,5.

Всеми окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого

созыва выборы в соответствующих пяти четырехмандатных избирательных

округах были признаны состоявшимися и действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных

в ходе голосования и установления его итогов, препятствующих с

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

восьмого созыва, в Ирбитскую городскую территориальную избирательную

комиссию, организующую подготовку и проведение выборов депутатов

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого

созыва, не поступали.

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса

Свердловской области, на основании протоколов и решений окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва по

четырехмандатным избирательным округам, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия, организующая подготовку и

проведение выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области восьмого созыва р е ш и л а :

1. Признать выборы депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 20 депутатов Думы Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области восьмого созыва (прилагается).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва осуществить

после принятия решений окружных избирательных комиссий по

четырехмандатным избирательным округам о регистрации избрания

депутатов.

4. Направить настоящее решение средствам в общественно-

политическую газету «Восход» для опубликования не позднее 15 сентября

2022 года.

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области и разместить на

официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова

                                                                                                                       Приложение

к решению Ирбитской городской

                                                                                                          избирательной комиссии

от 13 сентября 2022 года № 28/113

Список избранных депутатов

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

восьмого созыва

по четырехмандатному избирательному округу № 1

1. Смердов Михаил Иванович;

2. Шевчук Петр Николаевич;

3. Ислентьева Елена Васильева;

4. Шадрина Юлия Владимировна,

по четырехмандатному избирательному округу № 2

1. Анацкий Илья Алексеевич;

2. Юрьев Сергей Николаевич;

3. Гоппова Наталья Анатольевна;

         4. Абросимов Илья Александрович,

по четырехмандатному избирательному округу № 3

1. Томшин Павел Николаевич;

2. Долгополова Татьяна Юрьевна;

3. Ростовщикова Наталья Михайловна;

4. Сутягин Александр Григорьевич,

по четырехмандатному избирательному округу № 4

1. Зырянов Сергей Владимирович;

2. Гладкова Ольга Алексеевна;

3. Чукреев Тимофей Иванович;

4. Ульянченко Наталия Аркадьевна,

по четырехмандатному избирательному округу № 5

1. Береснев Василий Васильевич;

2. Вохмянин Андрей Михайлович;

3. Хрушков Виктор Геннадьевич;

4. Супрунова Наталья Александровна.